ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ НАУЧНО-ССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ

СКОРОЙ ПОМОЩИ ИМЕНИ И.И. ДЖАНЕЛИДЗЕ»

ПРИКАЗ
«13» апреля 2022 года № Ж

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441
«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» и «Положением о
правилах оказания платных образовательных услуг в ГБУ СПб НИИ СП им. И.И.
Джанелидзе», утвержденным 28 марта 2018 г., приказываю:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по программам
дополнительного профессионального образования в соответствии с реальными
затратами и ввести в действие с 13.04.2022 г.:

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ПЕРЕПОДГОТОВКА ВРАЧЕЙ

Наименование специальности Количество
часов

Стоимость
обучения в

По специальностям, перечисленным в лицензии 504 50 000
Рентгенэндоваскулярные диагностика и лечение 576 80 000
Рентгенэндоваскулярные диагностика и лечение 1440 125 000

ПОВЫШЕНИЕ КВАЛИФИКАЦИИ ВРАЧЕЙ

По специальностям, перечисленным в лицензии

144 30 000
108 25 000
72 16 000
36 10 000
18 5 000

Пластическая хирургия

Рентгенэндоваскулярные диагностика и лечение

144 40 000
108 35 000
72 32 000
36 20 000
18 10 000

НЕПРЕРЫВНОЕ МЕДИЦИНСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

По специальностям, перечисленным в лицензии 36 10 000
Пластическая хирургия 36 20 000
Рентгенэндоваскулярные диагностика и лечение 36 20 000

2. Руководителю Учебного центра Барсуковой И.М. разместить данный приказ на
официальном Интернет-сайте ГБУ СПб НИИ СП им. И.И. Джанелидзе
(http:/www.emergency.spb.ru/) в разделе «Обучение».

Директор института
профессор ________В.А. Мануковский

http://www.emergency.spb.ru/